Idincarico

15607

15671

15704

15781

15821

15925

15997

16113

19861

28001

33813

168762

Anno

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

SoggettoPercettor CodiceFiscalePercettor

e ePF EstremiDiConferimento

DETERMINA N. 52 AREA

PAOLO AIRALDI RLDPLA64T07A122Y  TECNICA

DTERMINA AREA
Armax Consulting AMMINISTRATIVA N.25
SRL 01300320098 DEL 18.01.2018

DETERMINA Area
Tecnica n. 59 del 31
CRBMDL79D44D600N gennaio 2018

MADDALENA
CIRIBI

DETERMINA AREA
TECNICA N.67 DEL

PIERLUIGI VALLE ~ VLLPLG53B25A145U  31.01.2018
DETERMINA AREA
WALTER ORSI RSOWTR81R11D600I TECNICA N.68
determina area tecnica
WALTER ORSI RSOWTR81R11D600I n.106

DETERMINA Area
Tecnica n. 69 del 01
simone durante  DRNSMN83H181480W febbraio 2018
DETERMINA Area
Tecnica n. 73 del 02
luca sambarino SMBLCU79L011480M  febbraio 2018
DETERMINA AREA
TECNICA N.147 DEL

FLAVIO SAGLIETTO SGLFLV55R21A145T  20.03.2018

ALESSANDRO DETERMINA AREA
QUARTA QRTLSN68E171119X  TECNICA N.153
MICHELA DETERMINA Area
TORNATORE TRNMHL74C55A145W Tecnica n. 118

DETERMINA AREA
TECNICA N.372 DEL

MAURO VALLERGA VLLMRA71L121480V ~ 01.08.2018

DataConferimen
tolncarico

25/01/2018

25/01/2018

25/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

26/02/2018

01/02/2018

02/02/2018

20/03/2018

26/03/2018

05/04/2018

01/08/2018

Oggettolncarico

SPECIALISTICHE A SUPPORTO DELL’ATTIVITA
ISTRUTTORIA NELL’AMBITO DEI PROCEDIMENTI
AMMINISTRATIVI DI COMPETENZA DEL COMUNE IN
MATERIA DI TUTELA DEL VINCOLO IDR

INCARICO DI DOCENZA PER CORSI SICUREZZA
LAVORATORI EX D.LGS 81/2008

DICHIARAZIONE ANNUALE DEI CONSUMI PRESSO
L'AGENZIA DELLE DOGANE PER GLI IMPIANTI
FOTOVOLTAICI COMUNALI.

proposta progettuale relativa al rifacimento del
parapetto soprastante al muro di sostegno in fregio
al cortile lato sud dell'edificio scolastico sede delle
scuole elementari "G. Sordo"

DETERMINAZIONE DELLE CONDIZIONI BIOLOGICHE,
FITOSTATICHE E FITOSANITARIE DI N.2
CEDRIDELL'HIMALAYA RADICANTI ALL'INTERNO DEL
PARCO "MARCELLO BOSIO

L'ANALISI DI STABILITA E RELATIVI
APPROFONDIMENTI A CARICO DI ESEMPLARE
ORNAMENTALE DI PALMA DA DATTERI RADICANTE
COMUNICAZIONE TELEMATICA TRAMITE
PIATTAFORMA INFORMATICAMESSA A
DISPOSIZIONE DALL'AEEG RELATIVAMENTE AGLI
IMPIANTI

ANTINCENDIO PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA "G.
SORDO" UBICATA IN SALITA SUOR MARIA CECILIA
CLEMENTI, 2 NEL COMUNE DI PIETRA LIGURE,
CONNES

DIREZIONE LAVORI DELLE OPERE DI RIPASCIMENTO
STAGIONALE DI UN TRATTO DI SPIAGGIA DEL
PONENTE CITTADINO DI CUI ALLA D.G.R. N. 95 DEL
08.2.2017

PARERE PRO -VERITATE SU RICORSO NANTI AL TAR
LIGURIA

VERIFICA PREVENTIVA DELL'INTERESSE
ARCHEOLOGICO EX ART.25 D.LGS 50/2016

ATTIVITA DI ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE

ServizilstituzioniPubbliche

Servizi per la gestione del territorio (edilizia;
urbanistica; energia e risorse minerarie; politiche
abitative; attivita VV.FF. e protezione civile; ) -
Studi e perizie tecniche

Servizi generali di amministrazione pubblica -
Consulenza legale

Infrastrutture e trasporti (servizi amministrativi e
di regolamentazione) - Altre collaborazioni
professionali

Servizi per la gestione del territorio (edilizia;
urbanistica; energia e risorse minerarie; politiche
abitative; attivita VV.FF. e protezione civile; ) -
Studi e perizie tecniche

(amministrativi e di regolamentazione; operativi;
orti botanici e giardini zoologici; riserve parchi
naturali e servizi forestali) - Studi e perizie
tecniche

(amministrativi e di regolamentazione; operativi;
orti botanici e giardini zoologici; riserve parchi
naturali e servizi forestali) - Studi e perizie
tecniche

Servizi per la gestione del territorio (edilizia;
urbanistica; energia e risorse minerarie; politiche
abitative; attivita VV.FF. e protezione civile; ) -
Consulenza legale

Servizi per la gestione del territorio (edilizia;
urbanistica; energia e risorse minerarie; politiche
abitative; attivita VV.FF. e protezione civile; ) -
Studi e perizie tecniche

(amministrativi e di regolamentazione; operativi;
orti botanici e giardini zoologici; riserve parchi
naturali e servizi forestali) - Altre collaborazioni
professionali

Servizi generali di amministrazione pubblica -
Consulenza legale

Servizi per la gestione del territorio (edilizia;
urbanistica; energia e risorse minerarie; politiche
abitative; attivita VV.FF. e protezione civile; ) -
Studi e perizie tecniche

Servizi generali di amministrazione pubblica -
Consulenza legale

TipoRapporto

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

NaturaConferimento

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
VINCOLATA

DI NATURA
DISCREZIONALE

Datalniziolncaric DataFinelnc

o

25/01/2018

25/01/2018

25/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

26/02/2018

01/02/2018

02/02/2018

20/03/2018

26/03/2018

05/04/2018

01/08/2018

arico

02/05/2019

29/01/2018

28/01/2018

07/08/2018

02/08/2018

22/11/2018

15/02/2018

01/07/2018

10/07/2018

02/11/2018

Verificalnsussi TipologiaCompe CompensoL Componenti AmmontareErog

stenza

S

@«

)

Sl

S

S

S

nso

Presunto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

ordo

1,00

970,00

1522,96

761,28

1928,82

1119,96

832,00

1268,80

2115,48

3172,00

3172,00

11672,96

Variabili

Sl

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

ato

1600,00

0,00

1522,96

761,28

1928,82

1119,96

832,00

1268,80

0,00

3172,00

3172,00

0,00

Saldato

N

NO

N

N

N

Sl

S|

NO

S

N

NO

SitoWebTraspar
enza

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

www.comunepi
etraligure.it

Referiment

oRegolame RiferimentoNormati

nto

NO

Sl

vo

Delib.

D.Lgs.

Del.Aut.en.el. e gas

Delib.

Del.

Del.

Del.

Del.

Del.

Atto di Regolazione

D.Lgs.

Reg.

NumeroR
iferiment ArticoloRife
oNormati rimentoNor DataRiferiment

vo mativo oNormativo DataRevoca
13/07/2015
98 45 00:00:00
13/07/2015
98 45 00:00:00
13/07/2015
98 45 00:00:00
13/07/2015
98 45 00:00:00
13/07/2015
98 45 00:00:00
13/07/2015
98 45 00:00:00
13/07/2015
98 45 00:00:00
15/07/2015
98 45 00:00:00
13/07/2015
98 50 E SEGG. 00:00:00
13/07/2015
98 57 00:00:00
18/04/2016
50 25 00:00:00
17/03/2008
52 4ES 00:00:00



	Incarichi

