																o:	Referimen			t ArticoloRife	
		SoggettoPercettor CodiceFiscalePerc		DataConferime						ric DataFineInc VerificaInsu				nti AmmontareE				e RiferimentoNormati	oNorma		
IdIncarico	Anno	e ePF	EstremiDiConferimento  DETERMINA N. 52 AREA	tolncarico	Oggettolncarico SPECIALISTICHE A SUPPORTO DELL'ATTIVITÀ ISTRUTTORIA NELL'AMBITO DEI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI DI COMPETENZA DEL COMUNE IN	ServizilstituzioniPubbliche Servizi per la gestione del territorio (edilizia; urbanistica; energia e risorse minerarie; politiche	TipoRapporto PRESTAZIONE	NaturaConferimento  DI NATURA	0	arico stenza	nso	ordo	Variabili	ato	Saldato	enza	nto	vo	vo	mativo	oNormativo DataRevoca 13/07/2015
15607	2018	PAOLO AIRALDI RLDPLA64T07A12		25/01/2018	MATERIA DI TUTELA DEL VINCOLO IDR	l abitative; attività VV.FF. e protezione civile; ) - Studi e perizie tecniche	OCCASIONALE	DISCREZIONALE	25/01/2018	02/05/2019 SI	Presunto	1,00	SI	1600,00	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	Delib.	98	45	00:00:00
15671	2018	Armax Consulting SRL 01300320098	DTERMINA AREA AMMINISTRATIVA N.25 DEL 18.01.2018	25/01/2018	INCARICO DI DOCENZA PER CORSI SICUREZZA LAVORATORI EX D.LGS 81/2008	Servizi generali di amministrazione pubblica - Consulenza legale	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	25/01/2018	29/01/2018 NO	Previsto	970,00	NO	0,00	NO	www.comunepi etraligure.it	SI	D.Lgs.	98	45	13/07/2015 00:00:00
15704	2018	MADDALENA CIRIBì CRBMDL79D44D6	DETERMINA Area Tecnica n. 59 del 31 00N gennaio 2018	25/01/2018	DICHIARAZIONE ANNUALE DEI CONSUMI PRESSO L'AGENZIA DELLE DOGANE PER GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI COMUNALI.	Infrastrutture e trasporti (servizi amministrativi e di regolamentazione) - Altre collaborazioni professionali	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	25/01/2018	28/01/2018 SI	Previsto	1522,96	NO	1522,96	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	Del.Aut.en.el. e gas	98	45	13/07/2015 00:00:00
15781	2018	PIERLUIGI VALLE VLLPLG53B25A145	DETERMINA AREA TECNICA N.67 DEL SU 31.01.2018	31/01/2018	proposta progettuale relativa al rifacimento del parapetto soprastante al muro di sostegno in fregio al cortile lato sud dell'edificio scolastico sede delle scuole elementari "G. Sordo"	abitative; attività VV.FF. e protezione civile; ) - Studi e perizie tecniche	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	31/01/2018	07/08/2018 SI	Previsto	761,28	NO	761,28	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	Delib.	98	45	13/07/2015 00:00:00
15821	2018	WALTER ORSI RSOWTR81R11D6	DETERMINA AREA 001 TECNICA N.68	31/01/2018	DETERMINAZIONE DELLE CONDIZIONI BIOLOGICHE, FITOSTATICHE E FITOSANITARIE DI N.2 CEDRIDELL'HIMALAYA RADICANTI ALL'INTERNO DEI PARCO "MARCELLO BOSIO	orti botanici e giardini zoologici; riserve parchi L naturali e servizi forestali) - Studi e perizie tecniche	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	31/01/2018	02/08/2018 SI	Previsto	1928,82	NO	1928,82	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	Del.	98	45	13/07/2015 00:00:00
15925	2018	WALTER ORSI RSOWTR81R11D6	determina area tecnica 001 n.106	26/02/2018	L'ANALISI DI STABILITÀ E RELATIVI APPROFONDIMENTI A CARICO DI ESEMPLARE ORNAMENTALE DI PALMA DA DATTERI RADICANTE		PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	26/02/2018	22/11/2018 SI	Previsto	1119,96	NO	1119,96	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	Del.	98	45	13/07/2015 00:00:00
15997	2018	simone durante DRNSMN83H18I48	DETERMINA Area Tecnica n. 69 del 01 30W febbraio 2018	01/02/2018	COMUNICAZIONE TELEMATICA TRAMITE PIATTAFORMA INFORMATICAMESSA A DISPOSIZIONE DALL'AEEG RELATIVAMENTE AGL IMPIANTI	Consulenza legale	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	01/02/2018	15/02/2018 SI	Previsto	832,00	NO	832,00	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	Del.	98	45	13/07/2015 00:00:00
16113	2018	luca sambarino SMBLCU79L01I480	DETERMINA Area Tecnica n. 73 del 02 OM febbraio 2018	02/02/2018	SORDO" UBICATA IN SALITA SUOR MARIA CECILIA CLEMENTI, 2 NEL COMUNE DI PIETRA LIGURE, CONNES	Servizi per la gestione del territorio (edilizia; urbanistica; energia e risorse minerarie; politiche abitative; attività VV.FF. e protezione civile; ) - Studi e perizie tecniche	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	02/02/2018	01/07/2018 SI	Previsto	1268,80	NO	1268,80	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	Del.	98	45	15/07/2015 00:00:00
19861	2018	FLAVIO SAGLIETTO SGLFLV55R21A14	DETERMINA AREA TECNICA N.147 DEL ST 20.03.2018	20/03/2018	DIREZIONE LAVORI DELLE OPERE DI RIPASCIMENTO STAGIONALE DI UN TRATTO DI SPIAGGIA DEL PONENTE CITTADINO DI CUI ALLA D.G.R. N. 95 DEL 08.2.2017	(amministrativi e di regolamentazione; operativi; orti botanici e giardini zoologici; riserve parchi naturali e servizi forestali) - Altre collaborazioni professionali	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	20/03/2018	SI	Previsto	2115,48	NO	0,00	NO	www.comunepi etraligure.it	NO	Del.	98	50 E SEGG.	13/07/2015 00:00:00
28001	2018	ALESSANDRO QUARTA QRTLSN68E17I119	DETERMINA AREA IX TECNICA N.153	26/03/2018	PARERE PRO -VERITATE SU RICORSO NANTI AL TAR LIGURIA	Consulenza legale Servizi per la gestione del territorio (edilizia;	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	26/03/2018	10/07/2018 SI	Previsto	3172,00	NO	3172,00	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	Atto di Regolazione	98	57	13/07/2015 00:00:00
33813	2018	MICHELA TORNATORE TRNMHL74C55A1	DETERMINA Area 45W Tecnica n. 118	05/04/2018	VERIFICA PREVENTIVA DELL'INTERESSE ARCHEOLOGICO EX ART.25 D.LGS 50/2016	urbanistica; energia e risorse minerarie; politiche abitative; attività VV.FF. e protezione civile; ) - Studi e perizie tecniche	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA VINCOLATA	05/04/2018	02/11/2018 SI	Previsto	3172,00	NO	3172,00	SI	www.comunepi etraligure.it	SI	D.Lgs.	50	25	18/04/2016 00:00:00
168762	2018	MAURO VALLERGA VLLMRA71L12I480	DETERMINA AREA TECNICA N.372 DEL OV 01.08.2018	01/08/2018	ATTIVITÀ DI ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE	Servizi generali di amministrazione pubblica - Consulenza legale	PRESTAZIONE OCCASIONALE	DI NATURA DISCREZIONALE	01/08/2018	SI	Previsto	11672,96	NO	0,00	NO	www.comunepi etraligure.it	SI	Reg.	52	4 E 5	17/03/2008 00:00:00